



## Hår tillbehör - EXAGON ENGINEERING

### EXAGON ENGINEERING

hantera programvara



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### EXAGON ENGINEERING

hantera programvara

I en föränderlig värld de traditionella instrumenten i frisörsalongen eller skönhet räcker inte längre. En alltmer välinformerade och krävande frisör krävs för dedikerade , behandlingar anpassade erbjudanden och expertis som bara kicken-teknologi kan garantera. Exagon engineering designlösningar syftar till att ökningen av internationella , programvara för att förenkla och förbättra förhållandet mellan utövaren och hans kundkrets genom att uppmuntra kundlojalitet. Exagon teknik tillhandahåller verktyg för enkel användning och intuitivt , skapas för utställning och utformad så att professionella att fokusera enbart på dess förmåga att tillfredsställa kunder. För denna Exagon valdes engineering som partner av de bästa företagen inom databranschen. Exagon mjukvara används i 6.000 salonger endast i Italien och översatt till 18 språk 18.000 salonger som använder det i resten av världen.

#### EXAGON TOUCH MANAGEMENT

Touch screen programvara: från kassahantering med personlig , kampanjer, fakturering etc.

#### EXAGON TRIKOLOGI

Med banbrytande verktyg för att Visa kunden svagheterna i hud och hår.

#### EXAGON SALONG DESIGNER

Inredning: om du vill rita karta över i salong och låt du välja från en katalog av hundratals produkter att skapa din perfekta möbler.

#### EXAGON FÄRG HUMÖR

Särskild programvara för frisören , för image consulting och forskning den lämpligaste stilen till kunden.

#### EXAGON 4MOBILE

Med en enkel touch av fingrarna på skärmen kan du hantera alla funktioner som tills nyligen krävs en PC. Exagon teknik teknik har optimerat sin programvara för smartphone och android tablet , . Med en enkel touch av fingrarna på skärmen kan du hantera alla funktioner som tills nyligen krävs en PC. Kompakt , ingen kabel, användarvänlighet: Exagon teknik förenklar hela salongen förvaltningen lämnar frihet att njuta av ren arbete av stylist.